**clxxij. Grad.** Posuisti dñe sup  
caput ei? coronā de lapide precio /  
so. **v.** Desideriū aie eius tribuisti  
ei et volūtate labioꝝ eius nō frau  
dasti eū. **Alia. v.** Beat? vir q̄ tū  
met dominū in mādati? ei? cupit  
nimis. **Sc̄m̄. Matheū. x.**

**F**il. t. d. i. d. s. Qui amat pa  
trē aut matrē plusq̄ me : nō  
est me dign? Et qui amat filiū aut  
filliam sup me : non est me dignus  
Et qui nō accipit crucē suam et se  
quit me : non ē me dignus Qui in  
uenit aiā suā : perdet illam : et q̄  
perdiderit aiā suā ppter me : i  
ueniet eam. Qui recipit vos : me  
recipit. Et q̄ me recipit : recipit eū  
qui me misit. Qui recipit pphētā  
in noīe pphete : mercedē pphete ac  
cipiet. Et q̄ recipit iustū in nomie  
iusti : mercedē iusti accipiet. Et q̄  
cūq; potū dederit vni ex minimis

istis calicē aque frigide tantū i no  
mine discipuli : amē dico vobis nō  
perdet mercedem suā. **Offer.**

**I**n virtute tua dñe letabit? iust? et  
sup salutare tuū exultabit vehe  
mēter desideriū aie ei? tribuisti ei

**Beati laurencij mar? Decreta.**  
tpris tui venerabilē passionē mu  
neribus dñe geminatis exeq̄mur  
que licet ppris sit memorāda prin  
cipijs. indefinēter tamē pmanet  
gloriosa. **Per. Cō.** Qui vult ve  
nire post me abneget semetipsū et  
tollat crucem suā et sequatur me.

**S**olēpnis nobis in **Cōplēda.**  
tercessio beati laurencij martiris  
tui quesum? dñe p̄tinuū p̄stet au  
xilium : et celestis mente p̄cipacio  
quā sumpsum? tribuat ecclesie tue  
recensitam leticiam. **Per.**

**Helene regine. Introitus.**

**O**udeam? oēs in dño diē se /  
stū celebrātes in honore he  
lene regine. de cui? solempnitate  
gaudēt āgeli et collaudāt filiū dei.

**Ps.** Eructauit cor meū v̄bū bo  
nū dico ego opa mea regi. **Gla.**

**D**eus q̄ nos oēs sc̄os **Collecta**  
et electos tuos p suis quosq;  
merit? honorare dispois. p̄sta q̄s :  
ut scē helene regine cui? religionē  
et studiū in sancte crucis manife  
stacione veneramur. apud tuam  
misericordiā meritis et precib? ad  
iuuemur. **Per dominū.**

**Eodem die Agapiti. Collecta.**

**L**etetur ecclesia tua de? beati  
Agapiti martiris tui cōfusa  
suffragiis: atq; eius precib? glorio  
sis et deuota pmaneat ⁊ securā cō  
sistat. **Per. Ep̄la.** **M**ulierē fortē.  
**crūg. Grad.** **D**iffusa ē gracia in  
labiis tuis p̄pterea benedixit te de  
us in eternū. **v.** **P**rop̄ veritatē ⁊  
māsuētudinē ⁊ iusticiā et deducet  
te mirabiliter dextera tua.

**Alia. v.** **M**ulierē fortē inueni  
mus cui? p̄cul et ex oibus finibus  
precium eius. **Sequencia.**